@

AucTtaHuna 2
03.12.22

BCEPOCCHVCKME COPEBHOBAHHA 10 NNIABAHMIO

MAD WAVE GLASSIC _py3a

3-4 IEKABPA 2022

Manbunku, 50m Bpacc

B

log poxaeHnsa 2008 - 2011
CTapTOoBbIi NPOTOKON

damuninsa Nms

3amibiB 1 13 6

o

©oOoO~NOOO ~WNPRE

TATAPCKWI OmuTpuii
KPEMBILWEB Erop
VA Bnagnmmnp
OCMAHKWH PomaH
I'YNYEB Bnagucnas
BEPIEP AnekcaHgp
PA3YMOBCKWW Erop
BEPEAHEB Buktop

3ansbiB 3 3 6

o

© oOoO~NOO ~WNPRE

MWPOHOB-MNAPMAK bl.

KOHBKOB ApTyp
VCAW Virops
BOAPKWH Bnagucnas
3AVILIEB Casenuii
MAUYUXWH ApceHwii
3/IMWH Hukonaii
OAHWNOB Muxann
JXYKOB Bnagumup
NMONEBOOB Wnbs

3annbiB 5 n3 6

o

© oOoO~NOOO ~WNBRE

LINMNHOB AaHunans
30TOB VBaH
EPMAKOB Wb
CABUYYK Omutpuii
3VHAOEP Kupunn
CMNPHOB Anekcei
NNEHWHT Cepreii
TEMEPOB AnekcaHap
3AXAPOB Makcum
TEPACVMYYK Erop

r.p.

11
11
10
10
11
11
10
11

08
11
11
10
09
08
09
11
10
10

08
09
08
08
08
08
09
09
08
08

KomaHpa

APX
H-H
MO
MOC
APX
MoC
MocC
MO

MOC
MO
MO
MO
MO
MO
MO
MOC
MOC
MOC

MO
MO
MO
MOC
KArg,
MOC
OPHB
TBP
MO
MO

48.21
45.00
45.00
44.00
45.00
45.00
45.00
52.26

39.90
39.50
39.10
39.00
38.50
38.64
39.00
39.42
39.90
39.90

36.00
35.50
35.00
34.50
34.33
34.50
34.84
35.00
35.70
36.00

damunva Nmsa

3amibie 2 13 6

CMOPOMHOB Cagenwii
MAHOB Bnagumnp
BIAXXEHHOB Mapk
BOHOAPEHKO [eHnc
CYOAPYLWKWH Anekceit
YECHOKOB Anekceii
KAMPANOB Tumodpeii
®POJIOB Hukuta
OrAHOB Teopruii
KOAKOB Marsei

o

©oO~NOOOU~WNPRE

3annbiB 4 n3 6

HECTEPOB Bnagucnas
LUMOPXYH AnekcaHap
LBETYXWH Hukuta
CTAEHHbI ne6
CTENAHOBWY Erop
PUNPNYEHKO AMmuTpuii
3A3AEB Hukuta
3NHYEHKO faHuun
MBAHOB ApceHunii
BNOX [eHnc

o

©oOoO~NOOUO~WNPR

3annbiB 6 13 6

HOPBOEB [Jawum
CMBbIC/IEHOB ApceHuii
CMWPHOB EBreHui
MAC/IOB Hukuta
BENAEB degop
MWXEEB ne6
BOPOHKWH Oner
LUNBbIKOB 3axap

o

©o0O~NOOO ~WNPR

B/IMHKOB Hukunta

r.p.

10
09
11
10
10
10
09
11
11
10

09
09
09
10
09
09
08
09
10
10

10
08
09
08
08
09
09
08

08

KomaHpa

MO 43.50
MOC 42.00
MO 41.68
MO 41.00
MOC 40.00
MOC 40.00
MO 41.03
MOC 41.85
MO 42.30
Crb 44.00
MOC 38.00
MOC 38.00
MOC 36.57
Crb 36.49
MO 36.00
MOC 36.00
MOC 36.50
MO 36.80
MOC 38.00
KCTP 38.50
MOC 34.00
MOC 34.00
MOC 33.00
MO 32.60
MO 31.82
MOC 32.50
MO 32.90
MO 33.80
MOC 34.08

Bacceiin BBC "Py3a", 50 meTpoB

r.Py3a, MockoBckas 0671., 3-4 gekabps 2022 r.

https://swim4you.ru/

Cuctema 371eKTPOHHOI perncTpauyin BpeMeHn

OMEGA ARES 21

Splash Meet Manager, 11.74191

["ciTius-ALTius- FORTIUS |

Registered to Moscow City/ANO CSP

WKONATNABAHKMA

05.12.22 13:41 - CtpaHuua 1




