



03.12.22

, 50m

2008 - 2011

1 6			2 6		
0			0		10
1	11	48.21	1		09
2	11	45.00	2		11
3	10	45.00	3		10
4	10	44.00	4		10
5	11	45.00	5		10
6	11	45.00	6		09
7	10	45.00	7		11
8	11	52.26	8		11
9			9		10

3 6			4 6		
0		08	0		09
1	11	39.50	1		09
2	11	39.10	2		09
3	10	39.00	3		10
4	09	38.50	4		09
5	08	38.64	5		09
6	09	39.00	6		08
7	11	39.42	7		09
8	10	39.90	8		10
9	10	39.90	9		10

5 6			6 6		
0	08	36.00	0		10
1	09	35.50	1		08
2	08	35.00	2		09
3	08	34.50	3		08
4	08	34.33	4		08
5	08	34.50	5		09
6	09	34.84	6		09
7	09	35.00	7		08
8	08	35.70	8		08
9	08	36.00	9		08

